PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 14/62 от 26.07.2021 года
652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15

пгт Тяжинский                                                                                           email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

	Об утверждении режима работы территориальной избирательной комиссии  Тяжинского муниципального округа

при подготовке и проведению выборов,
назначенных на 19.09.2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» для реализации мероприятий, связанных с подготовкой и проведением Выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии  Тяжинского муниципального округа при подготовке и проведению выборов, назначенных на 19.09.2021 года со 2 августа 2021 года по 13 сентября 2021 года: ежедневно с 16-00 до 20-00 часов, в выходные и праздничные дни с 10-00 до 14-00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина